[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 10.12.2014                                                                           № 219
поселок Новоберезанский

О предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка и объекта
капитального строительства
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 12 ноября 2008 года №247 «Об утверждении правил землепользования и застройки Новоберезанского сельского поселения Кореновского района применительно к части территории Новоберезанского сельского поселения, поселка Новоберезанского», решением Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 30 мая 2010 года №54 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях по вопросам относящимся к полномочиям органов местного самоуправления в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района», заключения о результатах публичных слушаний от 05 декабря 2014 года, опубликованного в газете «Кореновские вести» 09 декабря 2014 года, № 151 (12086):
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования:

  1.1. Земельного участка «для ведения личного подсобного хозяйства» площадью 561 кв. метров с кадастровым номером 23:12:0101004:800, расположенного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, пос. Новоберезанский, ул. Школьная,12б, принадлежащего Вдовиной Ирине Александровне на праве собственности (свидетельство о государственной регистрации права от 22 октября 2014 года 23-АН 070112) из категории земель «земли населенных пунктов», на условно разрешенный вид использования земельного участка - «для размещения магазина».
1.2. Объекта капитального строительства – квартира: с кадастровым номером 23:12:0101004:0:38/1, общей площадью 172 кв.м., расположенного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, поселок Новоберезанский, улица Школьная,12а кв.1, принадлежащего Вдовиной Ирине Александровне на праве собственности (свидетельство  о  государственной  регистрации  права  от
2

25 мая 2012 года   23-АК 761389) на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства - «магазин».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кореновские вести» и разместить на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В.Шевченко
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от _____________________ № ____

«О назначении публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка и объекта
капитального строительства»

Проект подготовлен и внесен:

Делопроизводитель общего отдела
администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                    С.В.Маляревская

Проект согласован:

Заместитель главы

Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                     П.С. Тыртычный

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                             В.Ю.Зленко

Начальник общего отдела администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                               Л.Н. Бурдюк